
Bestelle überall, jederzeit

 

Sichere dir Prämien über
unser T reueprogramm

 

Erhalte rund um die Uhr
Unterstützung

Kaffee-Eiscreme mit 8% Milchfett, Schokoladenstückchen mit Kaffeegeschmack und Arabica Kaffee.

Artikelnummer: 46695 •  Verbrauchereinheit EAN: 8711327466890 •  Verpackungseinheit EAN: 8711327466951

 +49 800 8 32 46 36

Carte D'or Coffee Eis 2 x 2,4 Liter

Hast du Fragen zur Bestellung ?

Zutaten: entrahmte MILCH, Zucker, RAHM, Glukosesirup, eingedickte entrahmte MILCH, Fruktose, BUTTERREINFETT, löslicher Arabica Kaffee (1,8%),
Kakaomasse, MOLKENERZEUGNIS, Kakaobutter, Karamellzuckersirup, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl), Emulgator (Mono- und
Diglyceride von Speisefettsäuren), Kaffee-Extrakt, natürliches Kaffeearoma, natürliches Vanillearoma. Kann Ei, Soja, Weizen und Nüsse enthalten.

Alle Produktinformationen

Nährwerte und Allergene

Zutaten

Zutaten mit allergenem Potential

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse✓

Nährwerte

tel:+49%20800%208%2032%2046%2036


Name 100g enthalten 100ml enthalten pro Portion** % * pro Portion

Energie (Kilojoule) 928 kJ 483 kJ 483 kJ 6 %

Energie (Kilokalorien) 222 kcal 115 kcal 115 kcal 6 %

Fett 9 g 4,7 g 4,7 g 7 %

davon gesättigte Fettsäuren 6 g 3,1 g 3,1 g 16 %

Kohlenhydrate 31 g 16 g 16 g 6 %

davon Zucker 25 g 13 g 13 g 14 %

Eiweiß 3,1 g 1,6 g 1,6 g 3 %

Salz 0,13 g 0,07 g 0,07 g 1 %

* % der Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal)

** 1 Portion = 52 g (Verbrauchereinheit enthält 24 Portionen)

Die Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung.

Unsere Produkte können Rezepturänderungen unterliegen. Verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Die Produktabbildungen dienen
lediglich als Beispiele und haben keinen Anspruch auf Aktualität. Es wird keine Gewähr für die darauf abgebildeten Angaben zu Inhaltsstoffen oder zu
weiteren Informationen übernommen. Für Informationen zu den Inhaltsstoffen der Produkte lesen Sie bitte die Produktbeschreibung im Text

Kaffee-Eiscreme mit 8% Milchfett und Schokoladenstückchen mit Kaffeegeschmack (7%).

Kaffee-Eiscreme mit 8% Milchfett, Schokoladenstückchen mit Kaffeegeschmack und Arabica Kaffee. 

Hergestellt vom Europäischen Unilever Produktionsnetzwerk

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende:

Carte D'o r Co ffee Eis 2 x 2,4  Liter 
Artikelnummer: 46695   

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit T ransporteinheit

EAN 8711327466890 8711327466951 8711327466999

Maße L/H/B in mm 133 × 152 × 173 346 × 133 × 152 1200 × 1741 × 800

Volumen in M3 0.003497 0.006995 1.671

Gewicht (brutto) in kg 1.398 2.848 605.992

Gewicht (netto) in kg 1.24 2.48 505.92

Produktinformationen

Rechtlicher Hinweis:

Bezeichnung

Beschreibung

Besondere Kennzeichen und Kostformen

Produktionsland

Produkthinweise

Lagerhinweis

Gebinde- und Logistikinformationen



Mehr Information zur Lebensmittelkennzeichnung gibt es hier.
Zurück zur "Produktübersicht"

© 2022 Unilever Deutschland GmbH - Alle Rechte vorbehalten.

https://www.unileverfoodsolutions.de/themenwelten/taeglich-in-der-kueche/lebensmittelkennzeichnung.html
https://www.unileverfoodsolutions.de/produktuebersicht.html
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